
Anuncio de adjudicación de desistimiento
Referencia: 2024-0001477137

Datos de publicación

Referencia de publicación: 2024-0001477137

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Servicio Andaluz de Salud
Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: Acuerdo marco para el suministro de medicamentos con destino a

los servicios de farmacia de los centros integrantes de la Central
Provincial de Compras de Córdoba (PAAM 33/23)    Nº SIGLO
627/2023

Lugar de ejecución: Córdoba (ES613)
Número de expediente: CONTR 2023 0000714922
División por lotes: Sí

Descripción: Acuerdo marco para el suministro de medicamentos con destino a
los servicios de farmacia de los centros integrantes de la Central
Provincial de Compras de Córdoba (PAAM 33/23)

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	8.682.964,06 €
Importe total (sin IVA): 8.349.004,24 €
Valor estimado: 19.202.709,80 €
Admite variantes: 		Si

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso Especial

Motivo de anulación

Fecha: 28/06/2024 15:00

Desestimado
Motivo: LOTE DESISTIDO SEGUN RESOLUCION DE DESESTIMIENTO DE

FECHA 07-09-2023

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº S154, página  (Envío: 08/08/2023 10:00), Publicación: 11/08/2023
10:00). Referencia:  Tipo: Licitación.

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 11/07/2024 09:56:47 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MOWMwODE1Y2NjNWEzYjJSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación de desistimiento
Referencia: 2024-0001477137

Documentos adjuntos

Resolución de renuncia-desistimiento - PAAM 33-23 RESOL Y ANEXO.pdf
(SHA-256: eb949fda9adbe401777f67fc47f28846f1ac8ecc50d670a6e3220bed48d4f823)

Publicaciones relacionadas
	2024-0001476937
2024-0001476902
2024-0001476955
2023-0001301525
2024-0001476964
2023-0001319832
2024-0001476924
2024-0001476948
2024-0001476895
2023-0001300269
2024-0001476970
2024-0001474350
2024-0001476906
2024-0001476957
2024-0001476916
2024-0001476968
2024-0001476952
2023-0001289038

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 11/07/2024 09:56:47 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MOWMwODE1Y2NjNWEzYjJSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


